РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2012 года

№ 96
ст. Николаевская
Об образовании избирательных участков на территории Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области по выборам Главы и депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения

14 октября 2012 года.
В соответствии с частью 2 статьи 8 Областного закона от 28 декабря 2005 года №429 – ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и частью 2 статьи 10 Областного закона от 8 августа 2011 года №645 – ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Образовать на территории Николаевского сельского поселения 7 избирательных участков по выборам главы и  депутатов Собрания депутатов Николаевского сельского поселения, определить их границы, места нахождения участковых избирательных комиссий, помещений для голосования и установить следующую нумерацию:

Избирательный участок № 266.

Место голосования:
ст. Николаевская, ул.Центральная, 23, здание администрации сельского поселения, тел. 5-16-02;
Границы:
станица Николаевская:

Гидроузел

ул. Буденного

ул. Гагарина

ул. Гончарова

ул. М. Горького: нечетная сторона 1-13, 25-45, четная сторона 2-10, 18-28

ул. Ермакова: нечетная сторона 1-39, четная сторона 2-44

ул. Калинина: четная сторона 22-98

ул. Карла Маркса: нечетная сторона 1-29, четная сторона 2-46

ул. Коммунистическая

ул. Комсомольская

ул. Красноармейская

ул. Крупской: нечетная сторона 1-45, четная сторона 2- 24

ул. Ленина

ул. Центральная: нечетная сторона 1- 29, четная сторона 2- 26

ул. Энгельса

ул. 9 Января

Избирательный участок № 267.

Место голосования:
ст. Николаевская, ул. Центральная, 28  , МБОУ  «Николаевская средняя общеобразовательная школа», тел. 5-12-44;
Границы:

станица Николаевская:

ул. Ермакова: нечетная сторона 41-95, четная сторона 46-102

ул. Калинина: нечетная сторона 1-49, четная сторона 2-20

ул. Карла Маркса: нечетная сторона 31-69, четная сторона 48 – 102

ул. Кирова

ул. Коммунистическая, 9

ул. Крупской: нечетная сторона 47-113, четная сторона 26 –100

ул. Победы

ул. Пролетарская

ул. Степана Разина

ул. Центральная: нечетная сторона 31 – 95, четная сторона 28 – 104

ул. 8 Марта
ул. М. Горького: нечетная сторона 15-23,  четная сторона 12-16

Избирательный участок № 268.

Место голосования:
ст. Мариинская, ул. Степная, 1, Мариинская ООШ, тел.56-1-25;

Границы:
ст. Мариинская, х. Горский

Избирательный участок № 2501

Место голосования:
х. Правда, ул. Центральная, 13, Правдинский СК, тел.56-1-46;
Границы: х. Правда

Избирательный участок № 271.

Место голосования:
х. Белянский, ул. Широкая, 22, Белянский СДК, тел. 52-1-30;
Границы: х. Белянский

Избирательный участок № 638.

Место голосования:
х. Старая Станица, ул. Школьная, 2, Элеваторский СК, тел. 51-6-22 ;
Границы: х. Старая Станица.

Избирательный участок № 2502.

Место голосования:
х. Суворов, ул.Центральная, 32, Суворовский СК, тел. 52-1-66;
Границы: х. Суворов

2. Опубликовать настоящее Постановление в районной общественно-политической газете «Донские огни».

               Глава Николаевского
               сельского поселения

  В.А.Сапегин